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Kurzprofil

In einer neuen Sonderverdffentlichung geht INSIDE

der Frage nach: Wie meistert die Getrankebranche die IF - INSIDE FUTURE
Herausforderungen der Zukunft? veroffentlicht auch

Anzeigen von Getrénkemarken
IF - INSIDE FUTURE ist ein Sondermagazin Uber Chancen und Getrénkeherstellern.

und Trends fir die Getrdnkewirtschaft von morgen.
Wir beleuchten Marken und Unternehmen mit innovativen
Lésungen. Und interviewen deren Macher.

Sichern Sie sich Ihre Prédsenz in diesem neuen
INSIDE-Sondermagazin!
nLiegt auf dem Get.In.-Kongress aus!*“

Zielgruppe Erscheinungsweise

Die Zielgruppe umfasst alle Entscheidungstrager NEU: jetzt 2xjahrlich

und Fuhrungskrafte aus Getranke-Industrie und

-handel. Unsere Zielgruppe ist im Unternehmen Die ndchsten Ausgaben erscheinen
mit verantwortlich fir Entscheidungen bezuglich im Mai und November 2025

Investitionen sowie Einkauf und Personal.

Garantierte Aufmerksamkeit

Druckauflage: 3.500 Exemplare

Als On-Pack zum INSIDE-Magazin,
Auslage auf Messen und Veranstaltungen,
Download, Newsletter
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Anzeigenformate

Anzeigenformate und Preise

Seitenaufriss

A* = Anschnittformat. Beschnittzugabe 3 mm wie gekennzeichnet.

Format

1/1 Seite
(Satzspiegel)

1/1 Seite — A*

(Heftformat)

1/2 Seite hoch

1/2 Seite hoch — A*

1/2 Seite quer

1/2 Seite quer — A*

1/3 Seite (hoch) — A*

1/3 Seite (quer) — A*

1/3 Doppelseite quer — A*

1/4 Seite

Breite

184 mm

210 mm

89,5mm

103 mm

184 mm

210 mm

71 mm

210 mm

420mm

89,5mm

Hohe

239 mm

297 mm

239 mm

297 mm

117 mm

133 mm

297 mm

99 mm

99 mm

117 mm

NR. 45, 1. OKTOBER 2024

Preis (4c)

3.750 Euro

4.475 Euro

2.050 Euro

2.460 Euro

2.050 Euro

2.460 Euro

2.015 Euro

2.015 Euro

3.880 Euro

1.105 Euro
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Anzeigenformate

Premium Sonderformate

Seitenaufriss Format Breite Héhe Preis (4c)
1/1 Seite U2 — A* 210mm X 297 mm 4.700 Euro
1/1 Seite U4 — A* 210 mm X 297 mm 5.620 Euro

A* = Anschnittformat. Beschnittzugabe 3 mm wie gekennzeichnet.

Weitere Formate auf Anfrage
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Technische Daten

Anzeigenschluss 31. Mérz 2025 und 15. September 2025
Anzeigen
Druckunterlagen Anzeigen bevorzugt als PDF/ X4

Farbprofil Iso Coated V2

Bei Anschnittformaten (randabfallend) 3 mm Beschnitt umlaufend.
Alternativ konnen die Daten als TIFF oder JPG-Datei in

CMYK oder Graustufen, in einer Auflésung von mind. 300dpi
angeliefert werden.

Wichtige Bild- und Textelemente sind mit einem Abstand
von mind. 3mm vom Rand zu platzieren

Datenanlieferung Bevorzugt per E-Mail an
Adele von Bornstaedt
anzeigen@insidegetraenke.de

Druck Offsetdruck, 70er Raster
auf 90 g/m? Bilderdruck matt

Rickfragen und Datenanlieferung

Kontakt Adele von Bornstaedt
Telefon +49 89 232 49 06-12
anzeigen@insidegetraenke.de



